des ressources en eau de la wilaya de Mos-
taganem, cette rencontre a réuni des re-
présentants des secteurs concernés de 11
wilayas de l’ouest et du sud-ouest du
pays et des agriculteurs.

496 immigrants africains arrêtés à In Guezzam
et Tamanrasset (MDN)

Quatre cent quatre-vingt seize
(496) immigrants clandestins de
différentes nationalités africaines
ont été arrêtés à In Guezzam et
Tamanrasset par les forces de
l'Armée nationale populaire
(ANP), a indiqué dimanche le
ministère de la Défense nationale
(MDN) dans un communiqué.

«Dans le cadre de la sécurisa-

[...]

une quantité de denrées ali-
mentaires et un téléphone
portable», selon le communi-
qué du MDN.

«Par ailleurs, deux déta-
chements relevant des sec-
teurs opérationnels de Ta-
manrasset et d’In
Guezam/6ème Région mili-
taire, lors de deux opérations
distinctes, ont arrêté quatre
cent quatre-vingt seize (496)

immigrants clandestins de différentes na-
tionalités africaines, ainsi que deux (02)
contrebandiers en possession de quatre
(04) détecteurs de métaux et un télé-
phone portable», ajoute la même source. 

AQUACULTURE
2 conventions avec la SAA et le FGAR